
Z A R Z Ą D Z E N I E N r 1 7 / 0 7 
Burmistrza Jasienia 

z dnia 23 stycznia 2007 r. 

w sprawie powierzenia zastępcy burmistrza prowadzenia spraw w moim imieniu 
oraz upoważnienia do wydawania w moim imieniu decyzji, zaświadczeń i innych 
dokumentów. 

Na podstawie art.33 ust. 4 i art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

zarządzam, co następuje: 

§1 
1. Powierzam zastępcy burmistrza prowadzenie następujących spraw Gminy w 

moim imieniu: 

1) zagospodarowania przestrzennego, 

2) ochrony środowiska, 

3) dróg, ulic, placów i mostów oraz organizacji ruchu drogowego, 

4) zaopatrzenia w wodę i odprowadzanie ścieków, 

5) utrzymanie porządku i czystości w gminie, 

6) ochrony zdrowia, 

7) kultury, sportu i turystyki, 

8) cmentarzy komunalnych, zieleni i zadrzewień. 

2. W powierzonych wyżej do prowadzenia sprawach upoważniam zastępcę 

burmistrza do podpisywania korespondencji i używania pieczęci podpisowej o 

treści: 

z up. Burmistrza 
Józef Paluch 

Zastępca Burmistrza 
§ 2 

1. Upoważniam zastępcę burmistrza do wydawania decyzji w indywidualnych 

sprawach w zakresie administracji publicznej nie zastrzeżonych ustawami do 

kompetencji burmistrza oraz zaświadczeń w zakresie: 

1) wymiaru podatków i opłat lokalnych 

2) egzekucji administracyjnej, w tym także tytułów wykonawczych i 

upomnień, 

3) dróg, ulic, placów i mostów oraz organizacji ruchu drogowego, 

4) wodociągów i kanalizacji, 

5) utrzymanie porządku i czystości w gminie, 

6) ochrony zdrowia, 

7) sportu i turystyki, 

8) cmentarzy komunalnych, zieleni i zadrzewień. 



2. Przy podpisywaniu decyzji, zaświadczeń upoważniam zastępcę burmistrza do 

używania pieczęci podpisowej o treści: 

z up. Burmistrza 
Józef Paluch 

Zastępca Burmistrza 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy burmistrza Panu Józefowi 
Paluchowi. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


